

個人情報の取扱い(収集・保有・利用・提供)に関する同意条項一部改定のお知らせ

2024年12月1日をもって個人情報の取扱い(収集・保有・利用・提供)に関する同意条項を一部改定いたします。同意条項の改定箇所は以下のとおりです。

■個人情報の取扱い(収集・保有・利用・提供)に関する同意条項 新旧対照表

改定前	改定後
第1条(個人情報の収集・保有・利用、預託) (1) 会員は、今回のお申込みを含む株式会社セブン CS カードサービス(以下「当社」という)との各種取引(以下「各取引」という)の与信判断及び与信後の管理のため、以下の情報(以下これらを総称して「個人情報」という)を当社所定の保護措置を講じた上で収集・保有・利用することに同意します。 ①～⑤略 ⑥ 犯罪による収益の移転防止に関する法律及び貸金業法に基づき会員の運転免許証、パスポート等によって本人確認を行った際に収集した情報 (2) 略	第1条(個人情報の収集・保有・利用、預託) (1) 会員は、今回のお申込みを含む株式会社セブン CS カードサービス(以下「当社」という)との各種取引(以下「各取引」という)の与信判断及び与信後の管理のため、以下の情報(以下これらを総称して「個人情報」という)を当社所定の保護措置を講じた上で収集・保有・利用することに同意します。 ①～⑤略 ⑥ 犯罪による収益の移転防止に関する法律、貸金業法、及び、<u>マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策に関するガイドライン</u>に基づき会員の運転免許証、パスポート<u>その他の資料等によって顧客情報の確認を行った</u>際に収集した情報 (2) 略

【下線部は改定部分を示します。】